РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЧАРЫШСКИЙ РАЙОН

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  13.01.2023                                 с. Чарышское                                             № 11

Об актуализации схемы

теплоснабжения на территории

муниципального образования

муниципальный округ Чарышский

район Алтайского края

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от

22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их

разработки и утверждения»,

постановляю:

 1.Приступить к актуализации схемы теплоснабжения на территории

муниципального образования муниципальный округ Чарышский район Алтайского

края.

 2.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации округа, председателя комитета по ЖКХ,

строительству, энергетике и дорожному хозяйству Администрации округа

Ермак С.В.

Глава муниципального округа                                                              А.В. Ездин